SWİTCH KULLANMA KILAVUZU
MARKA: CİSCO
MODELLER:
WS-C2960L-8TS-LL, WS-C2960L-8PS-LL,
WS-C2960L-16TS-LL, WS-C2960L-16PS-LL,
WS-C2960L-24TS-LL, WS-C2960L-24PS-LL,
WS-C2960L-48TS-LL, WS-C2960L-48PS-LL,
WS-C2960L-24TQ-LL, WS-C2960L-24PQ-LL,

Uplink
arayüzleri
Mevcut
PoE gücü Fansız
Boyutlar (H x
D x W) Ağırlık
WS-C2960L-8PS-LL /
WS-C2960L-SM-8PS 8 2 SFP 67W Y
1,73 x 9,45 x
10,56 inç
 (4,4 x 24 x
26,8 cm)
4,50 lb
(2,04 kg)
WS-C2960L-16TS-LL /
WS-C2960L-SM-16TS 16 2 SFP - Y
1,73 x 8,45 x
10,56 inç
 (4,4 x 21,5 x
26,8 cm)
3.41 lb
(1.55kg)
WS-C2960L-16PS-LL /
WS-C2960L-SM-16PS 16 2 SFP 120W Y
1,73 x 9,45 x
10,56 inç.
(4,4 x 24 x
26,8 cm)
4.65 lb
(2.11 kg)
WS-C2960L-24TS-LL /
WS-C2960L-SM-24TS 24 4 SFP - Y
1,73 x 9,45 x
17,5 inç
(4,4 x 24 x
44,5 cm)
6.04 lb
(2.74kg)
WS-C2960L-24PS-LL /
WS-C2960L-SM-24PS 24 4 SFP 195W Y
1,73 x 10,45
x 17,5 inç.
(4,4 x 26,5 x
44,5 cm)
7.41 lb
(3.36kg)
WS-C2960L-48TS-LL /
WS-C2960L-SM-48TS 48 4 SFP - Y
1,73 x 9,45 x
17,5 inç
(4,4 x 24 x
44,5 cm)
6,57 lb
(2,98 kg)
WS-C2960L-48PS-LL /
WS-C2960L-SM-48PS 48 4 SFP 370W N-
1,73 x 11,5 x
17,5 inç
(4,4 x 29,2 x
44,5 cm)
10,08 lb
(4,57 kg)
WS-C2960L-24TQ-LL /
WS-C2960L-SM-24TQ 24 4 SFP + - Y
1,73 x 9,45 x
17,5 inç
6,06 lb
(2,75 kg)
Ürün Kimliği *
10/100/1000
Ethernet
bağlantı
noktaları
Uplink
arayüzleri
Mevcut
PoE gücü Fansız
Boyutlar (H x
D x W) Ağırlık
(4,4 x 24 x
44,5 cm)
WS-C2960L-24PQ-LL /
WS-C2960L-SM-24PQ 24 4 SFP + 195W Y
1,73 x 10,45
x 17,5 inç
(4,4 x 26,5 x
44,5 cm)
7.39 lb
(3.35 kg)
WS-C2960L-48TQ-LL /
WS-C2960L-SM-48TQ 48 4 SFP + - Y
1,73 x 9,45 x
17,5 inç
(4,4 x 24 x
44,5 cm)
6.68 lb
(3.03kg)
WS-C2960L-48PQ-LL /
WS-C2960L-SM-48PQ 48 4 SFP + 370W N-
1,73 x 11,5 x
17,5 inç
(4,4 x 29,2 x
44,5 cm)